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2013. aasta koondeelarve 
alaeelarvete kinnitamine


Juhindudes Haapsalu Linnavolikogu 25.01.2013.a määruse nr 67 „Haapsalu linna 2013.a. eelarve“ ning Haapsalu linna finantsjuhtimise korrast § 7 lg 3 p 2 ning haldusmenetluse seadusest Haapsalu Linnavalitsus

korraldab:

1. Kinnitada Haapsalu linna 2013. aasta allasutuste ja tegevusalade alaeelarvete jaotus ja eelarvete täitmise eest vastutavad isikud vastavalt esitatud lisadele 1 ja 2.
2. Korraldus teha teatavaks allasutuste juhtidele Aive Saadjärv (vg@vg.edu.ee); Anne Mahoni (mahoni@hg.edu.ee; Leini Vahtras (leini@hwg.edu.ee); Malle Õiglas (malle.dir@hla.edu.ee); Vladimir Padama (padama@htg.edu.ee); Karin Lilles (karin.lilles@jankula.ee); Maarika Aru (maarikaaru@hot.ee); Rima Velbre (tareke@hot.ee); Lilia Paesüld (toruke1@hot.ee); Vivian Hallik (vivianhallik@hot.ee); Deana Põder (raudtee@jaam.ee); Gülnar Murumägi (gylnar@kultuurimaja.ee); Ilme Sepp (ilme@lib.haapsalu.ee); Andres Kase (kool@hmk.edu.ee); Kristi Karm (haapsalunoor@gmail.com); Mati Seppi (matiseppi@hot.ee); May Aavasalu (ceramic@hot.ee); Kaja Rootare (kaja@sotsmaja.ee) e-kirja teel ning pearaamatupidajale Lea Tammsalu, osakonnajuhatajatele Reimo Reimer, Krista Vilta, Mari-Epp Täht, Eve Lemmsalu ja kultuurijuhi asendajatele Veiko Pärnaste ja Tõnu Parbus.
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